
 

 

  
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych  
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice  
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
   
 
www.us.edu.pl 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                                                                                                                        Katowice,  dn. 28.06.2024r.                                                                                                                                                             

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, p.n.: 

 

„Usługa ubezpieczenia mienia, odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności lub posiadanego mienia, ubezpieczenia komunikacyjne i 

ubezpieczenia kosztów leczenia” 

nr sprawy DZP.382.5.4.2024 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 3.436.960,00 zł brutto, w tym:  

- dla części A: 3.144.960,00 zł brutto,  

- dla części B: 292.000,00 zł brutto. 

W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 28.06.2024r. do godz. 11:00 zostały złożone następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została otwarta, 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania  

Oznaczenie 

części 

postępowania 

Cena oferty w zł  

(z VAT) 

1 
21-06-2024  

16:41:35 

Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group 

 ul. Wołoska 22a, Warszawa 02-675 
B 141.930,00 zł 



 

 

  
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych  
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice  
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
   
 
www.us.edu.pl 

 

2 
27-06-2024  

15:53:27 

Konsorcjum ubezpieczeniowe w składzie:  

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna  

- Lider konsorcjum 

ul. Senatorska 18 : 00-082 Warszawa 

 

 INTERRISK TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 

VIENNA INSURANCE GROUP - Członek konsorcjum 

ul. Noakowskiego 2200-668 Warszawa 

  

A 2.237.276,16 zł 

3 28-06-2024 08:18:30 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA  

Rondo I. Daszyńskiego 4 

00-843 Warszawa 

A 2.619.486,69 zł 

4 28-06-2024 09:44:42 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. 

Przedstawicielstwo Korporacyjne w Warszawie  

Mołdawska 9 02-127 Warszawa 

A 2.078.330,00 zł 

B 153.900,00 zł 

 

 

 

 

                                                                                                                                 ..................................................................................                                                                                                           

                                                                                                      Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2024-06-28T13:04:16+0200




